[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ

18.09.2020 г.                                       п. Бор

          №  1-4
О внесении изменений в  решение Борского сельского Совета депутатов от 04.07.2016 № 6-26 «Об утверждении регламента работы и состава административной комиссии Борского сельсовета»

 Руководствуясь ст.ст. 17,20 Устава Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести следующие  изменения в Решение Борского сельского Совета депутатов от 04.07.2016 № 6-26 «Об утверждении регламента работы и состава административной комиссии Борского сельсовета»:
1.1. Приложение к Решению изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Борский вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на зам. главы Борского сельсовета Вегелин Е.А.

Председатель Борского сельского

Совета депутатов                                                                              Е.М. Хохлова
Глава Борского сельсовета                                                              В.Г. Соколов
Приложение №1к Решению
Борского сельского Совета депутатов

                                                   от 18.09.2020 г. года № 1-4
СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ БОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

1.Председатель комиссии                                Заместитель главы Борского

                                                                    сельсовета   Вегелин Е.А.
2.Заместитель председателя комиссии      Главный специалист Борского

                                                                    сельсовета  Н.А. Демарчук

3.Ответственный секретарь комиссии        Ведущий специалист Борского

                                                                        сельсовета Н.Н. Гуляева
4.Член комиссии                                           депутат Борского сельского Совета

                                                                        депутатов  Мосин В.А.

5. Член комиссии                                          ведущий  специалист Борского

 сельсовета  Т.Н. Трофимова
6. Член комиссии                                           депутат Борского сельского Совета

                                                                         депутатов  Акулов А.П.

7. Член комиссии                                           депутат Борского сельского Совета

                                                                         депутатов  Соколов А.В.